exteriors s’establirà un seguiment i mesura trimestral i les fissures interiors un seguiment i mesura anual. El 
contracte té una durada màxima fins al 31 de desembre de 2027. Es preveu l’inici del servei el 1 de gener de 
2026.   

Valor màxim estimat del contracte: 22.078,96€ (vint-i-dos mil setanta-vuit euros amb noranta-sis cèntims 
d’euros) IVA exclòs per a la realització de les mesures i seguiment de les fissures exteriors i interiors del sostre 
de la Cripta de la Colònia Güell, que es realitzaran durant els dos anys de durada del contracte i l’any de

[...]

Any 7.353,81 0,00 7.353,81 
Possible pròrroga 0,00 7.721,51 7.721,51 
Total 14.357,45 7.721,51 22.078,96 

El valor màxim estimat del contracte inclosa el possible any de pròrroga als efectes de determinar el 
procediment de licitació en euros i sense IVA és de 22.078,96 € (vint-i-dos mil setanta-vuit euros amb 
noranta-sis cèntims). 

A aquest import se li ha de sumar la quantia que correspongui d’aplicar l’impost sobre el valor afegit (IVA) al 
tipus del 21%, vigent en la data d’elaboració d’aquests plecs. 

No es preveu cap modificació del valor màxim del contracte.